昆明市东川区国有资产管理局文件

东国资复〔2018〕22号

东川区国有资产管理局关于昆明市东川区腾龙源农业开发有限责任公司车辆划拨的批复
昆明市东川区腾龙源农业开发有限责任公司：

你公司报来的《昆明市东川区腾龙源农业开发有限责任公司请求将公司车辆划拨给昆明惠农产业扶贫投资有限公司的请示》已收悉，经研究,批复如下：

同意你公司将云AV9803和云A0317X两辆汽车划拨给昆明惠农产业扶贫投资有限公司,请按相关规定办理车辆过户手续。

昆明市东川区国有资产管理局

                         2018年6月6日

 昆明市东川区国有资产管理局         2018年6月6日印发

PAGE
—1—